
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                              № 1958 

 
 

Про зміни до рішення сесії міської 

ради 28.08.2018 № 1188 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, 

       

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

   1. Внести зміни до Програми протиепідемічних заходів та боротьби з 

інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки, затвердженої 

рішенням XXVI сесії міської ради VII скликання 28.08.2018 № 1188, а саме:        

       Додатки 1, 2, 3, 4 до Програми викласти в новій редакції згідно з додатками 

1, 2, 3, 4 до даного рішення.  

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Гомоная. 

 

 

Міський голова      Богдан АНДРІЇВ

   

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення XLVIII сесії міської ради 

VII скликання 

04.06.2020 p. № 1958 

 

Додаток 1 до Програми 

 

Паспорт Програми  

протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. 

Ужгород на 2018 – 2022 роки 

 

Ініціатор розроблення Програми Управління охорони здоров’я 

Ужгородської міської ради 

Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення програми 

Закон України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закон 

України “Про захист населення від 

інфекційних хвороб”, рішення V сесії 

Закарпатської обласної ради VІІ 

скликання 22.12. 2016 № 612, 

постанова Кабінету Міністрів України 

23.05.2011 № 559 “Про затвердження 

переліку професій, виробництв та 

організацій” працівники яких 

підлягають обов'язковим 

профілактичними медичними 

оглядами, порядку проведення цих 

оглядів та видачі особистих медичних 

книжок” 

Розробник Програми  Управління охорони здоров’я 

Ужгородської міської ради 

Співрозробник Комунальне некомерційне 

підприємство “Центральна міська 

клінічна лікарня” Ужгородської міської 

ради, Комунальне некомерційне 

підприємство “Ужгородська міська 

поліклініка” Ужгородської міської ради 

Головний розпорядник коштів Управління охорони здоров’я 

Ужгородської міської ради 

Учасники Програми Управління охорони здоров’я 

Ужгородської міської ради, 

Комунальне некомерційне 

підприємство “Центральна міська 

клінічна лікарня” Ужгородської міської 

ради, Комунальне некомерційне 

підприємство “Ужгородська міська 

поліклініка” Ужгородської міської ради 

Термін реалізації 2018-2022 



Етапи реалізації 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 

Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми 

Міський бюджет 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього 

Згідно додатків 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 



               Додаток 2 

               до рішення XLVIII сесії міської ради 

               VII скликання 

               04.06.2020 p. № 1958 

 

                  Додаток 2 до Програми   

          

 

 
 

Ресурсне забезпечення  

Програми  протиепідемічних заходів та  

боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018 – 2022 роки 

 
тис.грн. 

Джерела 

фінансува

ння 

Загальний 

обсяг 

(тис.грн.) 

З них за роками: 

2018 2019 2020 2021 2022 

Міський 

бюджет 
10 163,5 950,0 1 100,0 2 342,2 2 728,5 3 042,8 

Всього: 10 163,5 950,0 1 100,0 2 342,2 2 728,5 3 042,8 
 

 

Міський голова                                                                                                                                                    Богдан АНДРІЇВ  



Додаток 3 до Програми

тис.грн.

Загальни

й фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальни

й фонд

Спеціаль

ний фонд

Загальний 

фонд

Спеціал

ьний 

фонд

Всього на виконання програми
Міський 

бюджет
950,00 950,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 2 342,20 2 342,20 0,00 2 728,50 2 728,50 0,00 3 042,80 3 042,80 0,00

Управління охорони 

здоров'я, КНП 

"Центральна міська 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради, КНП 

"Ужгородська 

міська поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 1. Забезпечення бактеріологічної 

лабораторії Комунальне некомерційне 

підприємство "Центральна міська клінічна 

лікарня" Ужгородської міської ради 

необхідними реактивами та поживними 

середовищами, хімічними елементами, 

сполуками, склом технічним, тарою 

пластмасовою та іншими предметами та 

продуктами медичного призначення для 

проведення бактеріологічних досліджень та 

проведення діагностики інфекційних 

захворювань та забезпечення надання медичної 

допомоги інфекційним хворим           

Міський 

бюджет
950,00 950,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

Управління охорони 

здоров'я, КНП 

"Центральна міська 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради, КНП 

"Ужгородська 

міська поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 2. Проведення безкоштовних 

профілактичних профілактичних медичних 

оглядів працівникам бюджетної сфери

Міський 

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,20 1 242,20 0,00 1 528,50 1 528,50 0,00 1 842,80 1 842,80 0,00

Управління охорони 

здоров'я, КНП 

"Центральна міська 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради, КНП 

"Ужгородська 

міська поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Міський голова

Додаток 3                                                                                

до рішення XLVIII сесії міської ради                                                               

VII скликання

04.06.2020 p. № 1958

Етапи виконання програми

І етап ІІ етап

Перелік завдань Програми протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки

Мета, завдання, ТПКВКМБ
Джерела 

фінансування

Обсяг 

видатків

у т.ч. кошти 

міського бюджету

у т.ч. кошти міського 

бюджету

у т.ч. кошти міського 

бюджету

Богдан АНДРІЇВ

ІІІ етап V етап

2020 рік 2022 рік

IV етап

2021 рік

Мета: Мета: 1. Забезпечення бактеріологічної лабораторії Комунальне некомерційне підприємство "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради необхідними реактивами та поживними середовищами, хімічними елементами, сполуками, склом технічним, тарою 

пластмасовою та іншими предметами та продуктами медичного призначення для проведення бактеріологічних досліджень, які здійснюються для закладів охорони здоров'я м. Ужгород.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2. Забезпечення проведення безкоштовних профілактичних медичних оглядів працівникам бюджетної сфери м. Ужгород                                              

2018 2019

Обсяг 

видатків

Відповідальні 

виконавці

Обсяг 

видатків

Обсяг 

видатків

у т.ч. кошти міського 

бюджету

Обсяг 

видатків

у т.ч. кошти 

міського бюджету



Додаток 4 до Програми

Відповідальні 

виконавці, 

ТПКВК МБ, завдання 

програми, 

результативні 

показники

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд

Всього на виконання 

програми (тис.грн.)
950,00 950,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 2 342,20 2 342,20 0,00 2 728,50 2 728,50 0,00 3 042,80 3 042,80 0,00

Показники виконання:

Показники витрат 

(вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на 

придбання реактивів 

(тис.грн.)

Міський 

бюджет
950,00 950,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

Показник продукту:

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

Кількість проведених 

досліджень

Міський 

бюджет
42000 42000 0 46200 46200 0 50820 50820 0 50820 50820 0 50820 50820 0

Показник 

результативності 

(якості): Динаміка 

проведених досліджень 

до попереднього року, %

Міський 

бюджет
100% 100% 0 110% 110% 0 100% 100% 0 100% 100% 100% 100% 0

Результативні показники виконання Програми протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки

Разом

у т.ч. кошти міського 

бюджету

Мета: 1. Забезпечення бактеріологічної лабораторії Комунальне некомерційне підприємство "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради необхідними реактивами та поживними середовищами, хімічними елементами, сполуками, склом 

технічним, тарою пластмасовою та іншими предметами та продуктами медичного призначення для проведення бактеріологічних досліджень, які здійснюються для закладів охорони здоров'я м. Ужгород.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2. Забезпечення проведення безкоштовних профілактичних медичних оглядів працівникам бюджетної сфери м. Ужгород                                              

Завдання 1.  Забезпечення бактеріологічної лабораторії Комунальне некомерційне підприємство "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради необхідними реактивами та поживними середовищами, хімічними елементами, сполуками, 

склом технічним, тарою пластмасовою та іншими предметами та продуктами медичного призначення для проведення бактеріологічних досліджень та проведення діагностики інфекційних захворювань та забезпечення надання медичної допомоги 

інфекційним хворим           

Разом

у т.ч. кошти міського 

бюджету

Код 

тимчасово

ї 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння

ІІІ етап V етапIV етап

2021 рік

Додаток 4                                                                                

до рішення XLVIII сесії міської ради                                                               

VII скликання

04.06.2020 p. № 1958

Етапи виконання програми

І етап ІІ етап

Разом

у т.ч. кошти міського 

бюджету

2019

Разом Разом

у т.ч. кошти міського 

бюджету

у т.ч. кошти міського 

бюджету

2020 рік 2022 рік2018



Показники виконання:

Показники витрат 

(вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на 

проведення медичних 

оглядів (тис.грн.)

Міський 

бюджет
0 0 0 0 0 0 1 242,20 1 242,20 0,00 1 528,50 1 528,50 0,00 1 842,80 1 842,80 0,00

Показник продукту:

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

Кількість проведених 

медичних оглядів

Міський 

бюджет
0 0 0 0 0 0 4286 4286 0 4930 4930 0 5670 5670 0

Показник 

результативності 

(якості): Динаміка 

проведених медичних 

оглядів до попереднього 

року, %

Міський 

бюджет
0 0 0 0 0 0 100% 100% 0 100% 100% 0 100% 100% 0

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

Завдання 2. Проведення безкоштовних профілактичних медичних оглядів працівникам бюджетної сфери


	Зміни по медоглядам
	Додаток 1
	Додаток_2
	Програма 3
	Програма 4

